
Žádost o přístup k osobním údajům 

Identifikační údaje správce osobních údajů 

Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace 

405 02 Děčín II 

E-mail:ms.liliova@volny.cz 

Datová schránka: k5hkqhi 

 

 
Identifikační údaje žadatele 

 

Jméno a příjmení 
 

Místo trvalého pobytu  

Datum narození  

 

 
Předmět žádosti o přístup k osobním údajům 

Požaduji informaci o: 

☐ všech osobních údajích, které o mě Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková 

organizace zpracovává; 

☐ o osobních údajích, které o mě Mateřská škola Děčín II, Liliová 277/1, příspěvková organizace 

zpracovává v rámci agendy1 

………………................................................................................................................................ 
 
 

K výše požadovaným osobním údajům požaduji informaci o: 

☐ účelu zpracování; 

☐ kategoriích dotčených osobních údajů; 

☐ příjemcích, kterým osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny; 

☐ plánované době, po kterou budou osobní údaje uloženy; 

☐ zdroji osobních údajů, pokud nejsou získány ode mne. 

 

Požaduji kopii zpracovávaných osobních údajů2. 

☐ Ano 

☐ Ne 

 

Datum podpisu: 

Podpis: 

 

1
 Nehodící se škrtněte. Doplňte. 

2
 Kopie nebude poskytnuta, pokud by tím mohla být nepříznivě dotčena práva a svobody jiných osob. 

mailto:ms.liliova@volny.cz


Žádost může být podána prostřednictvím datové schránky (držitelem datové schránky musí být 

osoba, o jejíž osobní údaje se jedná), e-mailem s elektronickým podpisem (elektronický podpis musí 

být osoby, o jejíž osobní údaje se jedná), listině prostřednictvím držitele poštovní licence (s úředně 

ověřeným podpisem osoby, o jejíž osobní údaje se jedná). Žádost je také možné doručit osobně na 

adresu uvedenou v tomto formuláři (bude vyžadováno prokázání identity žadatele průkazem 

totožnosti). 


